DECRETO Nº 4235, DE 03 DE JULHO DE 1989.

DOE Nº 1830, DE 5 DE JULHO DE 1989.

Exclui do anexo I do Decreto nº 3676,de 30.03.88, o nome da servidora MARIA DE NAZARÉ BITENCOURT.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA , no uso de suas atribuições legais e, conforme consta do processo nº 1003/02222-88.

DECRETA:

Art. 1º - Fica Excluído do Anexo I do Decreto nº 3676, de 30.03.88, publicado no Diário Oficial do Estado nº 1523, de 05.04.88, o nome da servidora MARIA DE NAZARÉ BITENCOURT, ocupante do emprego de auxiliar administrativo, Classe "A" - ref. NM-07, cadastro nº 53.357-2.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Palácio do Governo do Estado de Rondônia, em 03 de julho de 1989, 101º da República.

JERÔNIMO GARCIA DE SANTANA

Governador

DECRETO 4235, de 03 de julho de 1989.